
 
 
Scania-Bilar i Stockholm investerar i ett Budget och 
prognos system 
 
Lastbilsåterförsäljaren Scania-Bilar i Stockholm har nyligen investerat systemet  
Actit Business från leverantören Actit AB. Systemet Actit Business kopplas till Scania  
Sveriges redan införskaffade system Visma Control från Visma, detta för att effektivisera 
rapporteringen och uppföljning av verksamheten samt förenkla och snabba upp budget-
processen . 
 
Leif Lybeck, Ekonomichef på Scania-Bilar i Stockholm, berättar:  
- Jag känner sedan tidigare till Actit Business,  vet vad  systemet kan och att det kan klara 
våra behov. Vi har en mycket komplex ekonomimodell, en geografiskt distribuerad 
verksamhet med starkt lokalt ansvar och engagemang i resultatuppföljning och budgetering, 
därav krävs ett verktyg som klarar dessa faktorer. Actit är en kompetent partner med starkt 
känsla för hög servicegrad och kundtillfredsställelse, vilket jag som kund uppskattar. 
 
 
Information om Actit AB www.actit.se 
Actit erbjuder företag och organisationer ekonomitjänster och systemlösningar som leder till 
bättre kontroll och ökad lönsamhet. Vi tar fram lösningar som är skräddarsydda efter kundens 
behov och förutsättningar. För vissa av våra kunder passar exempelvis en drifttjänst bättre än 
att investera i egna system, andra väljer att låta Actit ta totalansvar för hela eller delar av 
ekonomifunktionen.  
 
Vår styrka är vår kompetens, där Ekonomi och IT samverkar. Vi verkar inom fem områden; 
Styrning, Ekonomi, Personal, System och Drift. 
 
Information om Scania  www.scania.se 
Scania är en globalt ledande tillverkare av tunga lastbilar, bussar samt industri- och 
marinmotorer. Scania tillhandahåller även en mängd olika serviceprodukter, tjänster och 
finansiering - allt i syfte att ge Scaniakunden ett lönsamt lastbilsägande. Scania bedriver 
verksamhet på över hundra marknader i Europa, Latinamerika, Asien, Afrika och Australien. 
 
I Sverige finns produktionsenheter i Södertälje, Falun, Luleå, Oskarshamn och Sibbhult. 
  
 
 
 
 
 
 
För mera information kontakta Jennie Bergström, Actit, jennie.bergstrom@actit.se 
08-56 31 32 32, 0709-25 32 32 
 
 


